
 ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE Nr 70/2014 
 

Dyrektora  
SP ZOZ Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. J. Śniadeckiego w 

Białymstoku z dnia 15.10.2014r. 
 
w sprawie wyznaczenia koordynatora sprawującego nadzór nad bezpieczeństwem i 
higieną pracy wszystkich pracowników przy inwestycjach budowlanych prowadzonych 
przez Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane „ANATEX” inż. Anatol 
Chomczyk i Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe „RODEX” Sp. zo.o. na 
terenie Szpitala.  
 
Na podstawie art. 208 K.P. § 1, zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
Wyznaczam koordynatora sprawującego nadzór nad bezpieczeństwem i higieną pracy w 
osobie Pana Jerzego Korwek. 
 

§2 
 

Powołany koordynator ze strony SP ZOZ Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. J. 
Śniadeckiego w Białymstoku w celu nadzoru nad bezpieczeństwem i higieną pracy  
współpracuję z kierownikami budowy prowadzonej przez Wielobranżowe Przedsiębiorstwo 
Remontowo-Budowlane „ANATEX” inż. Anatol Chomczyk i Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Usługowo-Handlowe „RODEX” Sp.zo.o. 

 
 

Koordynator ma prawo: 
 

1. Kontrolowania stanu bezpieczeństwa i higieny pracy oraz przestrzegania przepisów i 
zasad w tym zakresie. 

2. Wydawania poleceń w zakresie poprawy warunków pracy i przestrzegania przepisów i 
zasad bezpieczeństwa i higieny pracy. 

3. Występowania do firm wykonującym inwestycje budowlane z zaleceniem usunięcia 
stwierdzonych zagrożeń wypadkowych oraz uchybień w zakresie bezpieczeństwa i 
higieny pracy. 

4. Niezwłocznego wstrzymania pracy maszyny lub urządzenia w razie wystąpienia 
bezpośredniego zagrożenia życia lub zdrowia pracownika lub innej osoby, informując 
o tym fakcie właściwego Pracodawcę 

5. Niezwłocznego odsunięcia od pracy pracownika zatrudnionego przy pracach 
wzbronionych, informując o tym fakcie właściwego Pracodawcę 

6. Niezwłocznego odsunięcia od pracy pracownika, który swoim zachowaniem lub 
sposobem wykonywania pracy stwarza bezpośrednie zagrożenie dla życia lub zdrowia 
własnego lub innych osób, informując o tym fakcie właściwego Pracodawcę 

 
§ 5 

Koordynator ma obowiązek: 
a) Przestrzeganie przepisów o ochronie pracy w tym przepisów i zasad bezpieczeństwa i 

higieny pracy oraz wewnętrznych przepisów Pracodawców w tym zakresie. 



b) Przekazanie osobom kierującym pracownikami informacji o zakresie występujących 
zagrożeń wypadkowych. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 

Z up. Dyrektora 
GŁÓWNY KSIĘGOWY 

Karol Kozłowski 

 


